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	URZĄD STATYSTYCZNY w KRAKOWIE
	

	
	
	31-223 KRAKÓW, ul. Kazimierza Wyki 3
	
	

	
	
	
	
	

	Tel. 12 415 60 11, fax 12 36 10 191, 12 36 10 192, e-mail: SekretariatUSKRK@stat.gov.pl


Kraków, dnia 31.10.2014r.
WAD – 2900 -07/2014 

WYBÓR OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwany dalej ustawą Urząd Statystyczny 
w Krakowie zawiadamia o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Świadczenie usług pocztowych dotyczących listów w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Statystycznego 
w Krakowie
do realizacji przedmiotu zamówienia została wybrana oferta firmy:

Poczta Polska S.A.
Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego
REJON SPRZEDAŻY KRAKÓW

ul. Prokocimska 6
30-949 Kraków
	Nr oferty
	Nazwa (firmy) Wykonawcy
	Siedziba/adres Wykonawcy
	Cena oferty

	1
	2
	3
	4

	1
	Poczta Polska S.A.

Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego

REJON SPRZEDAŻY KRAKÓW


	ul. Prokocimska 6

30-949 Kraków 

	128.185,70 PLN


Uzasadnienie:

Oferta zawiera najniższą cenę.

Umowa z Wykonawcą nr 1 zostanie podpisana 12.11.2014r. w siedzibie Zamawiającego – Kraków, ul. K. Wyki 3.
ZATWIERDZAM

     

          








   DYREKTOR

             Krzysztof Jakóbik
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